IČO:      31769161 

Bankové spojenie: SK93 8180 0000 0070 0010 6712 

Zastúpený: Mgr. Vratislava Kurthová, riaditeľka 

(ďalej len „obdarovaný“) 

takto: 

I. 

Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie peňažného daru vo výške 1500,00 € (slovom jedentisíc päťsto 

euro), ktorý bude použitý  na nasledovný účel: príspevok na zorganizovanie osláv Mikuláša 2022. 

Na základe tejto zmluvy darca poskytuje dar podľa predchádzajúcej vety obdarovanému a obdarovaný 

dar prijíma. Obdarovaný sa zaväzuje použiť dar výlučne na účel podľa prevej vety tohto článku.

[...]

V prípade, ak obdarovaný dar použije na iný účel ako je uvedené v tomto článku čo i len z časti, je 

darca oprávnený požadovať od obdarovaného vrátenie daru v celej výška a obdarovaný je povinný dar 

v celej výške vrátiť darcovi do 14 dní od obdržania písomnej výzvy darcu.   

II. 

Vyplatenie daru 

Darca poukáže obdarovanému finančnú sumu 1500,00 € (slovom jedentisíc päťsto euro) prevodom na 

uvedený bankový účet, alebo poštovou poukážkou na uvedenú adresu. 

III. 

Všeobecné ustanovenia  

1. V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho 

zákonníka v platnom znení.